





## C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi

Piazza SANT'ALFONSO Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI saee102002@istruzione.it - Cod. Fisc. 80030340659

PEC: saee102002@pec.istruzione.itSito Web: www.primocircolopagani.gov.it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - I CIRCOLO-PAGANI

Prot. 0003145 del 26/09/2022

IV-5 (Uscita)

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Salerno Ai Genitori Al Personale Docente e ATA All'Albo Sito Web della Scuola

OGGETTO: Azione di disseminazione - Avvio azione di comunicazione, informazione e pubblicità.

PROGETTO Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE (APRILE 2022)' - M1C1 PNRR
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU

Descrizione progetto: 1.2 Abilitazione e facilitazione migrazione al Cloud -

**Codice ID** 21186

CUP: D41C22000210006

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO all'Avviso Pubblico 'Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE (APRILE 2022)' - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU

VISTA la candidatura ID 21186 del 7.6.2022 su PA digitale 2026

VISTO il decreto di finanziamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 31 - 2 / 2022 - PNRR – PNRR prot. n. 3144 del 26.9.2022 allo scopo di implementare la migrazione al cloud dei propri programmi

## **COMUNICA**

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il progetto di cui in oggetto per l'importo di Euro 3.318,00

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2

"ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI"

SCUOLE - Avviso Pubblico "Avviso Pubblico 'Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE (APRILE 2022)' - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU Importo totale autorizzato: € 3.318,00

CUP: D41C22000210006

Finalità del finanziamento: implementazione della migrazione al cloud dei programmi

Il progetto dovrà essere completato entro 270 giorni dalla data di contrattualizzazione del fornitore.

Per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all' Albo di questa Istituzione Scolastica.

Il dirigente scolastico Camilla Angelone

(il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)